
 

 

２ ０ ２ ０ 新 潟 県 高 等 学 校 体 育 大 会 
バ ド ミ ン ト ン 競 技 大 会 

 

    大 会 結 果 報 告 書 
 

 

 

主 催   新 潟 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

 

共 催   新 潟 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会 

 

主 管   新 潟 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

バ ド ミ ン ト ン 専 門 部 

 

主管校   県 立 長 岡 商 業 高 等 学 校       

 

会  場   三 条 市 体 育 文 化 会 館 

 

 

期  日     令和２年８月８日（土） ９：００ ～  １７：００  個 人 対 抗 戦 

 ９日（日） ９：００ ～  １７：００  個 人 対 抗 戦 

 

 

         
 
 
 

 



大　会 種　目 優　勝 準優勝 参加数

矢田  武蔵 伊藤  真斗 猿子  時治 髙橋  弘斗
2020.08.08-8.9 湯田  篤 土田  琉聖 佐藤  優大 野瀬山  優心②

三条市体育文化会館 (北越) (北越) (新発田南) (日本文理)
矢田  武蔵 湯田  篤 伊藤  真斗 猿子  時治
(北越) (北越) (北越) (新発田南)

富樫  晶那 松山  祐実 松本  向日葵 小島  舞雪
田中  桃子 角所  桃花 渡邉  さくら 伊藤  かのん
(開志国際) (日本文理) (三条東) (村上)

松山  祐実 萩原  菜結 田中  桃子 松本  向日葵
(日本文理) (開志国際) (開志国際) (三条東)

三　位
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　６１

　１０６

　３４

　４５

男子複

男子単

女子複

女子単



 
矢田  武蔵

湯田  篤 2 髙橋  弘斗

布川  大雅 2 2 野瀬山  優心②

堀内  啓介 0 0 2 河瀬  美賢

髙野  凌玖 2 0 2 斎藤  駿佑

茂澤  利樹 1 滝沢  宅哉

小林  千晃 2 西方  優生

竹藤  佑② 2 2 小山  民

市村  啓人 0 2 0 笹川  輝月

前澤  和樹 0 0 2 児玉  魁飛

宮川  航汰 0 山崎  愼

不虚作  光一 2 0 若月  翔吾

川上  友哉 1 2 0 監物  優作②

宮島  凌介 2 高橋  迅

高橋  未輝斗 2 若林  直斗

桑原  佑斗 2 1 細貝  柊翔

田村  康輝 0 2 2 宮川  太陽

中村  一博 2 1 野口  優太

倉持  博来 0 関之山  虎太郎

梶山  陽輝 2 0 0 小田  拓弥

阿部  未斗 1 0 2 立川  來龍

山田  優空 0 0 本間  大和

内山  魁人 1 髙橋  蒼太

星野  亜輝斗 2 戸田  佳汰

位下  洋平 0 0 1 藤崎  優樹

小山  悠理 2 0 2 朝比奈  諒

高橋  侑汰 2 滝澤  仁志

磯部  北都 0 2 明田  翼

髙橋  稔真 2 2 0 本間  愛翔

山田  佳輝 2 片所  岬 (帝京長岡）

猿子  時治 2 0 佐野  壮太 (長岡大手）

佐藤  優大 2 源藤  友人

武藤  直 0 2 2 村山  佑樹

阿部  雄太 2 0 渋谷  拓巳

川上  響暉 2 小川  翼

加藤  史弥 2 0 2 髙橋  想楽

小田原  栄一 0 0 0 大滝  知睦

吉田  章馬 2 大橋  亮太

保坂  有希 2 中村  藍斗

佐藤  英昭 2 0 髙橋  南斗

飯沼  洸知 0 2 2 鈴木  皆斗

松本  歩② 0 2 0 沓沢  悠希

角田  壱吹 0 明田  拓孝

五十嵐  海翔 0 0 山本  昇汰

鷲尾  由人 2 1 X 中村  仁

横山  健太郎 0  吉田  颯斗

金子  哲也 2 星野  丈翔

小池  蒼 0 水野  翼

長谷川  悠斗 2 2 0 古川  寛人

音田  弘輝 2 2 青木  琢磨

石原  勇翔 0 江口  誠

川﨑  巧斗② 2 0 0 箕輪  諒大

吉原  優真 1 0 0 髙橋  雅

近藤  楓馬 0 2 村山  匠

高沼  航太 2 桑原  真也

片桐  健斗 2 飯濱  遥太

古川  翔 0 0 0 丸山  柊平

星野  永遠 2 0 2 小林  尊

佐藤  天斗 2 二宮  陸斗

諸橋  星哉 0 2 2 伊藤  真斗

酒井  翔駿 2 土田  琉聖

渡邉  直弥
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60(新発田中央）

61(北越）
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57(見附）

58(加茂農林）

59(長岡商業）

54(万代）

55(中越）

56(長岡工業）

51(村上桜ヶ丘）

52(巻総合）

53(関根学園）

48(小千谷西）

49(村上）

50(新潟向陽）

44(海洋）

45(新発田中央）

46

47(十日町）

41(万代）

42(長岡商業）

43(新津工業）

38(長岡工業）

39(小千谷西）

40(見附）

35(正徳館）

36(村上）

37(長岡）

30 (長岡商業）

31 (長岡工業）

32(日本文理）

33(新潟明訓）

34(新潟県央工業）

27 (見附）

28 (長岡）

29 (正徳館）

24 (村上）

25 (新潟明訓）

26 (万代）

21 (村上）

22 (加茂農林）

23 (中越）

18 (新発田中央）

19 (小千谷西）

20 (十日町）

15 (日本文理）

16 (新発田南）

17 (万代）

12 (新潟県央工業）

13 (小千谷西）

14 (村上桜ヶ丘）

9 (村上）

10 (帝京長岡）

11 (加茂農林）

6 (関根学園）

7 (見附）

8 (万代）

3 (長岡商業）

4 (十日町総合）

5 (新潟明訓）

男子ダブルス

1 (北越）

2 (長岡工業）
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106湯田  篤 (北越）
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104市村  啓人 (新潟明訓）

105佐藤  天斗 (長岡商業）

102本間  愛翔 (新発田中央）

103山田  達也 (正徳館）

100山本  昇汰 (関根学園）

101田村  康輝 (村上）

98髙橋  南斗 (村上桜ヶ丘）

99山田  佳輝 (日本文理）

96梶山  陽輝 (帝京長岡）

97青木  琢磨 (長岡工業）

94川上  友哉 (見附）

95藤崎  優樹 (新津工業）

92小池  蒼 (村上）

93大橋  亮太 (新潟向陽）

90本間  大和 (長岡商業）

91高沼  航太 (長岡）

88佐藤  稜冴 (新潟北）

89朝比奈  諒 (海洋）

86内山  魁人 (新潟県央工業）

87髙橋  雅 (見附）

84小林  千晃 (十日町総合）

85飯沼  洸知 (村上）

82加藤  史弥 (新発田中央）

83松山  裕樹 (中越）

80渡邉  直弥 (長岡工業）

81星野  永遠 (正徳館）

78横山  健太郎 (中越）

79源藤  友人 (十日町）

76古川  翔 (正徳館）

77野口  優太 (見附）

74丸山  柊平 (長岡商業）

75髙橋  稔真 (日本文理）

72猿子  時治 (新発田南）

73不虚作  光一 (関根学園）

70坂井  洋真 (新発田）

71布川  大雅 (長岡工業）

68髙橋  想楽 (村上）

69西方  優生 (新潟県央工業）

66若林  直斗 (長岡工業）

67横井  勇希 (万代）

64音田  弘輝 (新潟明訓）

65小林  尊 (新発田中央）

62田邉  歩 (小千谷西）

63箕輪  諒大 (見附）

60明田  拓孝 (巻総合）

61石田  空 (加茂暁星）

58阿部  未斗 (加茂農林）

59倉持  博来 (帝京長岡）

56茂澤  利樹 (長岡商業）

57高橋  侑汰 (村上桜ヶ丘）

54土田  琉聖 (北越）

55中村  一博 (村上）

52 山田  優空 (加茂農林）

53 髙橋  弘斗 (日本文理）

50 児玉  魁飛 (村上）

51 高橋  迅 (長岡工業）

48 伊藤  真斗 (北越）

49 髙野  凌玖 (長岡商業）

46 村山  智康 (長岡）

47 鷲尾  由人 (中越）

44 披田野  晴規 (新発田）

45 関之山  虎太郎 (見附）

42 戸田  佳汰 (新津工業）

43 小山  民 (正徳館）

40 金子  哲也 (村上）

41 渋谷  拓巳 (小千谷西）

38 水野  翼 (中越）

39 星野  亜輝斗 (新潟県央工業）

36 吉田  昴 (万代）

37 倉茂  卓夢 (加茂暁星）

34 磯部  北都 (村上桜ヶ丘）

35 宮川  航汰 (関根学園）

32 堀内  啓介 (長岡工業）

33 飯濱  遥太 (長岡商業）

30 渡邊  敢太 (見附）

31 長澤  大誠 (高田商業）

28 片所  岬 (帝京長岡）

29 二宮  陸斗 (新発田中央）

26 笹川  輝月 (正徳館）

27 酒井  翔駿 (長岡工業）

24 長谷川  悠斗 (新潟明訓）

25 宮島  凌介 (見附）

22 久米  大雅 (帝京長岡）

23 鈴木  皆斗 (村上桜ヶ丘）

20 沓沢  悠希 (巻総合）

21 中村  仁 (関根学園）

18 山崎  愼 (村上）

19 近藤  楓馬 (見附）

16 佐藤  優大 (新発田南）

17 髙橋  蒼太 (長岡商業）

14 川上  響暉 (新発田中央）

15 阿部  雄太 (万代）

12 江口  誠 (長岡工業）

13 村山  陽紀 (新発田）

10 滝澤  仁志 (海洋）

11 若月  翔吾 (長岡）

8 大滝  知睦 (村上）

9 諸橋  星哉 (長岡商業）

6 滝沢  宅哉 (新潟県央工業）

7 中村  藍斗 (新潟向陽）

明田  翼 (新発田中央）

4 古川  寛人 (中越）

5 吉原  優真 (見附）

男子シングルス

1 矢田  武蔵 (北越）

2 村山  佑樹 (十日町）
15-12
15- 5
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富樫  晶那 相澤  碧衣

田中  桃子 2 2 白井  萌々

佐藤  夏美 2 2 0 太田  瑠乃

酒井  真里菜 0 0 高見  紗羽

豊島  陽和 2 1 小林  真悠

酒井  惟嘉 2 0 0 佐藤  成実②

北村  和愛 2 坂上  舞

川井  菜花 0 0 武川  天音

酒井  香奈 2 0 遠藤  百華

小川  亜佑海 2 0 堀川  有紀

村山  佳歩 1 2 松井  萌華

藤田  桜 X 2 髙橋  美羽

田代  美莉愛  0 小林  愛華

佐藤  花 0 2 0 藤田  雛花②

石田  麗生 2 小島  舞雪

名谷  麻鈴 0 2 伊藤  かのん

飯田  玲菜 2 2 1 樋口  凜南 (長岡向陵）

皆川  歩美 2 下地  くるみ (小千谷）

松本  向日葵 2 0 東海林  風帆

渡邉  さくら 2 加藤  依子

大滝  莉奈 0 2 0 網代  和花

近藤  陽菜 0 2 伝  希乃愛

松浦  亜希 2 0 五十嵐  琴美

北澤  彩里 2 0 飯田  冬花

小川  優花 1 2 三井  咲輝

須貝  姫羽 0 2 大堀  笑奈②

板垣  日向子 0 0 佐野  杏奈

佐藤  楓菜② 2 髙山  菜々子

後藤  渚 0 0 2 青木  陽奈子

吉岡  結香 0 0 鈴木  夢美

髙梨  由紀菜 0 2 髙橋  真帆

反町  彩来 0 2 2 鈴木  月菜

佐々木  陽香 2 2 松山  祐実

高橋  綾芽 角所  桃花
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34(日本文理）
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31(加茂農林）

32(小千谷西）

33(村上桜ヶ丘）

28(新発田）

29(長岡商業）

30(高田農業）

24(中越）

25(村上）

26

27(村上）

21(加茂農林）

22(万代）

23(十日町）

18(長岡大手）

19(新発田）

20(新潟向陽）

15 (加茂農林）

16 (長岡商業）

17 (佐渡総合）

12 (中越）

13 (万代）

14 (村上）

9 (北越）

10 (三条東）

11 (新発田）

6 (十日町総合）

7 (村上桜ヶ丘）

8 (長岡商業）

3 (万代）

4 (見附）

5 (小千谷西）

女子ダブルス

1 (開志国際）

2 (加茂農林）
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2 0 2

0 0 2
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21-17
15-21
21-1421-17

21-16

15- 6
15- 8

15- 9
15- 5

15- 5
15- 5

15- 8
15- 5

15- 4
15-12

15- 3
15- 9

21- 4
21- 4

21-11
21- 8

21- 9
21-13

21-10
21-14

21- 8
21- 9

15- 2
15-11

15- 3
15- 6

15-10
15-13

15- 7
15- 9

15- 6
15- 3

17-15
15- 4

15- 5
15- 6

15- 6
15- 8

15- 2
15- 3

15- 5
15- 2

15- 5
15-13

11-15
18-16
15- 7

15- 8
15-12

15- 6
15- 6

15-12
20-18

16-14
12-15
15- 9

11-15
15-12
15- 6

15- 6
15- 7

15- 7
15- 3

15- 5
15- 6

15- 8
15- 7

15-11
11-15
15- 4

45松山  祐実 (日本文理）

15- 5
15-11

15- 8
15- 7

15- 9
15- 9

15-11
15-10

15-13
15-10

15- 8
15- 2

15- 9
15- 9

43北澤  彩里 (中越）

44髙橋  美羽 (十日町）

41鈴木  夢美 (小千谷西）

42小島  舞雪 (村上）

39長谷川  結香 (五泉）

40北村  和愛 (見附）

37高橋  綾芽 (佐渡総合）

38佐野  杏奈 (加茂農林）

35相澤  碧衣 (長岡大手）

36髙梨  由紀菜 (長岡商業）

33東海林  風帆 (村上）

34樋口  凜南 (長岡向陵）

31白井  優那 (新潟向陽）

32反町  彩来 (長岡商業）

29村山  佳歩 (十日町総合）

30渡邉  さくら (三条東）

青木  陽奈子 (小千谷西）

27飯田  冬花 (長岡商業）

28武川  天音 (加茂農林）

23 松本  向日葵 (三条東）

24田中  桃子 (開志国際）

25岡田  彩花 (万代）

26

21 加藤  依子 (村上）

22 吉岡  結香 (加茂農林）

19 三井  咲輝 (高田農業）

20 松永  千鶴 (新潟西）

17 五十嵐  琴美 (長岡商業）

18 松浦  亜希 (中越）

15 板垣  日向子 (村上）

16 岩﨑  たまみ (万代）

13 小川  亜佑海 (小千谷西）

14 藤田  桜 (十日町総合）

11 酒井  香奈 (小千谷西）

12 佐々木  陽香 (佐渡総合）

9 小林  真悠 (新潟向陽）

10 川井  菜花 (見附）

7 名谷  麻鈴 (長岡商業）

8 伊藤  かのん (村上）

5 石田  麗生 (長岡商業）

6 坂上  舞 (加茂農林）

3 後藤  渚 (加茂農林）

4 松井  萌華 (十日町）

女子シングルス

1 萩原  菜結 (開志国際）

2 小林  愛華 (中越）

15- 5
15- 4


